

สรุปผลกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่	บ.จิวเฒ่า หมู่ที่ 8 ตำบลแม่สาบ	อำเภอ	สะเมิง	จังหวัด	เชียงใหม่	
ความยาว	8.00 เมตร	กว้าง	8.00 เมตร			
แบบของ	กองช่าง อบต.แม่สาบ อ.สะเมิง จ.เชียงใหม่		4 แผ่น	พื้นที่ก่อสร้างอาคารไม่น้อยกว่า	64.00 ตร.ม.	
ประมาณการตามแบบ	ปร.4	จำนวน	4	แผ่น	พื้นที่ก่อสร้างลานจอดรถรวม	0.0 ตร.ม.
กำหนดราคาเมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562			ระยะเวลาก่อสร้าง	90.00 วัน	
อ้างอิงราคาพาณิชย์ จ.เชียงใหม่ เดือน ตุลาคม 2561						

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (อาคารเก็บพืชผลทางการเกษตร บ.จิวเฒ่า)	214,823.46	1.3704	294,394.07	
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา			-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		294,394.07	ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
		คิดเป็นเงินประมาณ		294,000.00	
	(ตัวอักษร)	( สอนแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน )			

..... ประธานกรรมการ  
( นายณรงค์เดช ไชยมูล ) ปลัด อบต.แม่สาบ

..... กรรมการ  
( นายปรีชา คุณแสน ) รองปลัด อบต.แม่สาบ

..... กรรมการ  
( นายวิชรินทร์ นันทวาสี ) ผอ.กองช่าง อบต.แม่สาบ



กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารเก็บผลผลิตทางการเกษตรบ้านจิวเฒ่า

งานเตรียมสถานที่ก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจิวเฒ่า หมู่ที่ 8 ต.แม่สาบ อ.สะเมิง จ.เชียงใหม่

ผู้รับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

ขนาด อาคารขนาดกว้าง 8.0 เมตร ยาว 8.0 เมตร สูง 5.0-6.0 เมตร. เมตร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 27 พฤศจิกายน 2562 อ่างอิงราคาพาณิชย์ จ.เชียงใหม่ ตุลาคม 2562

แผ่นที่ 2

จำนวน 4 แผ่น

ลำดับ	รายการ	Quantity		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคา	รวม	ราคา	รวม		
2	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	คอนกรีตโครงสร้าง	22.58	ลบ.ม.	1,853.00	41,831.48	498.00	11,242.35	53,073.83	
	ไม้แบบ ,ไม้คร่า(3 ครั้ง)	40.93	ตร.ม.	467.29	19,126.18	-	-	19,126.18	
	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ ,ไม้คร่า	122.80	ตร.ม.	-	-	133.00	16,332.40	16,332.40	
	เหล็กเสริม RB 6 mm.	0.310	ตัน	20,574.77	6,378.18	4,100.00	1,271.00	7,649.18	
	เหล็กเสริม DB 12 mm.	0.645	ตัน	19,719.63	12,719.16	3,300.00	2,128.50	16,019.16	
	ลวดผูกเหล็ก	28.65	กก.	30.37	870.10		-	870.10	
	ตะปูตอกแบบ(คละ)	30.70	กก.	32.39	994.37	-	-	994.37	
	รวมเงินต้องงาน/งาน				81,919.47		30,974.25	114,065.22	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์เดช ไชยมูล) ปลัด อบต.แม่สาบ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรีชา คุณแสน) รองปลัด อบต.แม่สาบ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัชรินทร์ นนทาวลี) ผอ.กองช่าง

กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารเก็บผลผลิตทางการเกษตรบ้านจิวเฒ่า

งานเตรียมสถานที่ก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจิวเฒ่า หมู่ที่ 8 ต.แม่สาบ อ.สะเมิง จ.เชียงใหม่

ผู้รับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

ขนาด อาคารขนาดกว้าง 8.0 เมตร ยาว 8.0 เมตร สูง 5.0-6.0 เมตร. เมตร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 27 พฤศจิกายน 2562 อ่างอิงราคาพาณิชย์ จ.เชียงใหม่ ตุลาคม 2562

แผ่นที่ 3

จำนวน 4 แผ่น

ลำดับ	รายการ	Quantity		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคา	รวม	ราคา	รวม		
3	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	แปเหล็ก C 100X50X20X3.2 mm.	30.00	ท่อน	803.47	24,104.10	-	-	24,104.10	
	งานสีกันสนิม	12.60	ตร.ม.	35.00	441.00	30.00	378.00	819.00	
	ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	2,790.00	กก.		-	10.00	27,900.00	27,900.00	
	หลังคา mettal sheet ทน 0.35 BMT	140.00	ตร.ม.	95.00	13,300.00	70.00	9,800.00	23,100.00	
	ครอบหลังคา mettal sheet	58.00	ม.	75.00	4,350.00	50.00	2,900.00	7,250.00	
	รวมเงินต้องงาน/งาน				42,195.10		40,978.00	83,173.10	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์เดช ไชยมูล) ปลัด อบต.แม่สาบ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรีชา คุณแสน) รองปลัด อบต.แม่สาบ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัชรินทร์ นนทาวลี) ผอ.กองช่าง

